CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Tenente  São
Vicente/RN
CONTRATADO: RAFAEL ARAUJO DE OLIVEIRA 06503429410
– CNPJ: 39.908.756/0001-79
OBJETO:  Manutenção  e  instalação  de  aparelhos  de  ar
condicionado da Câmara Municipal
VALOR  GLOBAL  CONTRATADO:  R$  2.550,00  (dois  mil,
quinhentos e cinquenta reais)
MODALIDADE:  Contratação  Direta,  conforme  processo
sumário na forma do Art. 8º e seu parágrafo único do Ato da
Mesa Diretora nº 001/2024 e no Art. 75, § 7º, da lei federal
14.133/2021.

São Vicente/RN, 25 de fevereiro de 2025.

José Neto Costa Diniz